АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.09.2019                                   с. Зелѐное                         № 58

Об отмене административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и

(или) перепланировки  жилого помещения»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом

Зелѐновского сельсовета, а также в связи с отсутствием на территории

Зелѐновского сельсовета многоквартирных домов, администрация

Зелѐновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Приѐм заявлений и выдача документов  о

согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения», утверждѐнный постановлением

администрации Зелѐновского сельсовета от 24.07.2012 № 39.

2. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые

акты:

- постановление администрации Зеленовского сельсовета от 15.01.2014

г. № 8 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Приѐм заявлений и выдача

документов  о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения», утверждѐнного постановлением

администрации сельсовета от 24.07.2012 № 39»;

- постановление администрации Зеленовского сельсовета от 10.07.2014

г. № 104 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование

проведения переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения»,

утвержденный постановлением администрации Зелѐновского сельсовета

24.07.2012 №39».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном

сайте администрации Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

2

4. Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                 Куликова Е.Д.